Prefeitura unicipa1 Rubrio

LEI NQ 293/7:9.

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito 	Munjo:1

pal da RubinÉia, Estado de no Paulo,/
no uso de suas atribuiç4ges que lhe sSo

conferidas por

FAZ .:SABE 	 r , que a -amara Municipal de-/

cretou e ele sanciona e promulga a se/

quinta 	`" o'°"*"" •"".'"•''.'"' e".  *** •"°*""•"'"""

t
AUTORIZA DO,. 	TERRENO URBANO A COMPANH 	DE SANEAME ,d B

_
AI/

...~.7011•W

rfl DO FSTAL:u 	-u

ARTIGO 1-"-

Fica o Prefeita Municipal autorizado /

u udu.. 	d TMPANHIA DESWJEAMENTO DD ESTADO. DE Sn PAULO, (SABFSP)
•

um terreno urbano, de 14 x 30 metros, com area de 420 metros que

dados, situados no lote ia da quadra 11 	do setor 8, tendo co

mo soeuintes confrontaçoes: 14 metros Le l'ente com a Av. Presí/

canta rasf,,lo uranco„ igual medida ao fundo com olote n2  6$  de

Abdiel Carlos da Melo, 30 metros do lado direito com a Av. Guíma/

rne Rosa e igual metragem com o lote 11 de Celso Lima, nesta ci/
; 	R_. • 0'. dae ue uineis.

ARTIGO 2Q)-  Estu 	ea em v.Lgo,_ na data de
•

sua publicaçao, revogdas as disposicces em contrario.

Registrada no livra 	 C pubilcado par afixaçaot

no local de costume na data supra.

DDRAY DIAS

-.secretario-

u-

	Page 1